[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 г. № 51                                                                       с. Елшанка

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области (согласно приложению);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Елшанского МО

          Н.А. Аристов

Приложение к постановлению

администрации Елшанского МО
от 09.02.2016 г. № 51

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

	 № п/п
	Наименования муниципальной услуги

	 1
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости

	 2
	Выдача документов (справок, выписок из похозяйственных книг, копий финансово-лицевых счетов, выписок из домовых книг) в виде отдельного документа

	 3
	Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории

	 4
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	5
	Учет  граждан, имеющих трех и более детей, на предоставление бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества на территории Елшанского  муниципального образования  Воскресенского муниципального района Саратовской области

	6
	Информирование граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для  приобретения  в   собственность бесплатно  для индивидуального  жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества   на  территории Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального    района